
Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19 

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl 

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 
 

 
 

P O W I A T  

T U R E C K I  
www.powiat.turek.pl  

Powiat Innowacji i Nowoczesnych Technologii 
 

 
      Turek, dnia 08.02.2019 r. 

 

OR.272.29.2018                         

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: 

Przetarg nieograniczony nr OR.272.29.2018 na wykonanie zamówienia pn.:  

,,Dostawa wyposażenia pracowni termotechniki i energetyki odnawialnej dla Zespołu Szkół Rolniczych 

CKP  w Kaczkach Średnich (II).” 

 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986 i 1603, 2215) zwanej dalej „pzp” zawiadamiam, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr OR.272.29.2018 pn.: ,,Dostawa wyposażenia pracowni termotechniki i energetyki 

odnawialnej dla Zespołu Szkół Rolniczych CKP  w Kaczkach Średnich (II)” uchwałą Nr 60/2019 

Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrana została oferta złożona przez Pana 

Krzysztofa Pabiana prowadzącego działalność pod nazwą  Zakład Instalacji Sanitarnych 

“INSTALTECH” Krzysztof Pabian, Biała 157, 98-332 Rząśnia. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

W postępowaniu w terminie składania ofert została złożone dwie oferty przez następujących 

wykonawców:  

 

1. Oferta nr 1 INTER COOL, Bogdan Derbiszewski, Saczyn  34, 62-872 Godziesze Małe (oferta 

odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2018 r. poz.1986 i 1603, 2215). 

2. Oferta nr 2 Zakład Instalacji Sanitarnych “INSTALTECH”, Krzysztof Pabian, Biała 157, 98-

332 Rząśnia 

 

Na podstawie kryteriów oceny ofert, jakimi są: cena oferty: 60%, gwarancja: 20% i termin wy-

konania zamówienia: 20% złożona w przedmiotowym postępowaniu oferta otrzymała następującą 

ilość punktów: 

 

Zakład Instalacji Sanitarnych “INSTALTECH”, Krzysztof Pabian, Biała 157, 98-332 Rząśnia 

L.p. 
Kryterium 

Liczba  

punktów Nazwa Waga 
Wartość  

(na podstawie oferty) 

1. cena oferty brutto 60 % 307 500,00 zł 60,00 

2. okres gwarancji 20 % 4 lata 20,00 

3. termin wykonania zamówienia 20 % 50 dni kalendarzowych 10,00 

RAZEM: 90,00 

 

Stosownie do przepisu art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, poz. 2018) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą                

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19 

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl 

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 
 

 

Oferta nr 2 złożona przez Zakład Instalacji Sanitarnych “INSTALTECH”, Krzysztof Pabian, Biała 

157, 98-332 Rząśnia otrzymała największą liczbę punktów.  

 

Wykonawca wykazał, że nie podlega wykluczeniu z postępowania.  

 

 

 

 
              Z poważaniem,  

 

 

Roman Kacprzak 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych  i 

Projektów 

/podpisano elektronicznie/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Oprac. Małgorzata Grabarczyk, Inspektor ds. zamówień publicznych, Inwestycji, Zamówień Publicznych i Projektów, tel. 63 222 32 13 ………(podpis) 

 



Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19 

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl 

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 
 

 


		2019-02-08T12:35:06+0100




